
Prezenty ślubne

Klaudia Kula

Ślub  jest  ważnym,  o  ile  nie  najważniejszym 
wydarzeniem w życiu  człowieka.  Tuż  po  uroczystości 
wstąpienia  w  związek  małżeński  para  młoda  jak 
tradycja  każe  zostaje  obsypana  nie  tylko  ryżem  na 
szczęście, ale i lawiną prezentów. Niestety, nie zawsze 
są one trafione, często się dublują, a pozostałe są w 
ogóle  nieprzydatne.  Czy  istnieją  zatem  prezenty 
neutralne, które niezależnie od charakteru uroczystości 
będą  stanowiły  mile  widziany,  wręcz  oczekiwany 
prezent?

Ekspresy  do  kawy,  kuchenki  mikrofalowe, 
komplety  bielizny  pościelowej  czy  sztućców,  to 
prezenty,  które  w dalszym ciągu  wiodą niepochlebny 
prym wśród prezentów weselnych. Nowocześni, przyszli 
Państwo Młodzi tworzą specjalne listy mile widzianych 
podarków,  jednak  jest  to  w  dalszym  ciągu  rzadko 
praktykowane zachowanie  –  wszak konserwatyści  nie 
chcą narzucać swojej woli, inni boją się, że prezenty, 
które chcieliby dostać okażą się za drogie na kieszeń 
gości weselnych, a pozostali twierdzą po prostu, że nie 
wypada.  

Oryginalnie i niebanalnie

Okazuje  się  jednak,  że  można  zakupić 
niebanalny i oryginalny prezent ślubny – taki,  który z 
całą  pewnością  nie  okaże  się  dublem  i  ucieszy  oko 
świeżo poślubionych małżonków. Chodzi tutaj m. in. o 
obrazy  malowane  wszelakimi  technikami  malarskimi, 
oryginalną  ceramikę,  rzeźby,  ale  również  zdobnicze 
elementy  wystroju  wnętrz  czy  artystyczne,  o 
niepowtarzalnym uroku lalki. 

Te oraz wiele innych dzieł sztuki znajdziesz w 
internetowej  Galerii  Sztuki  i  Rękodzieła  Artystycznego 
Pepiniera.  To  magiczne  miejsce  oferuje  wyłącznie 
oryginalne prace, które mogą stać się niepowtarzalnym 
prezentem ślubnym.  Wszak  perfekcyjnie  namalowany 
obraz olejny podkreśli styl mieszkania, tchnie je życiem 
oraz  nada  jedynego  w  swoim  rodzaju  charakteru. 
Podobnie  jest  z  innymi  dziełami  sztuki  –  artystyczne 
lalki wprowadzą  rozrywkowy  element  do  dziecięcego 
pokoju,  ale  także  rozweselą  chłodne  i  nowoczesne 
wnętrze salonu, czy sypialni, a wykonane z dbałością o 
najdrobniejsze  szczegóły  rzeźby nadadzą  im 
arystokratycznego charakteru.  

Oryginalne  i  wyszukane  prezenty  ślubne  nie 
muszą być nudne, bowiem wystarczy odrobina fantazji, 
aby wybrać i zakupić coś jedynego w swoim rodzaju. 
młoda para z pewnością ucieszy się o wiele bardziej z 
orientalnej patery czy obrazu olejnego malowanego na 
płótnie  aniżeli  z  kompletu  garnków  lub  –  o  zgrozo, 
kolejnego odkurzacza, krajalnicy do chleba, miksera lub 
innego oklepanego i nudnego sprzętu AGD.   

Ile to kosztuje ?

Zapewne  wielu  osobom  spodoba  się  pomysł 
sprezentowania  Młodej  Parze  artystycznego  dzieła 
sztuki, niemniej jednak wielu zada sobie pytanie: Ile to 
kosztuje?  Otóż  okazuje  się,  że  Galeria  Pepiniera 
posiada w swoim asortymencie  dzieła  sztuki,  których 
ceny  rozpoczynają  się  już  od  kilkudziesięciu  złotych! 
Górnej  granicy  cenowej  nie  sposób  jednoznacznie 
określić,  bowiem autorskie dzieła sztuki napływają do 
Pepiniery przez  cały  czas,  poza tym ostateczna  cena 
zależy  nie  tylko  od  nazwiska  autora,  ale  również  od 
nakładu pracy i poświęconego czasu.

Pamiętajmy,  że  dobry  gust  i  wyrafinowany 
smak są cechami  coraz bardziej  pożądanymi,  dlatego 
też  wykażmy  się  nimi  wręczając  nowożeńcom 
wyszukany prezent. Niech pozostali weselnicy okryją się 
grubą  powłoką  niedowierzania.  Niech  poczują 
wzbierającą  zazdrość,  że  to  właśnie  my,  a  nie  oni 
możemy  poczuć  się  wyjątkowymi  gośćmi,  których 
prezent wywołał wielką radość młodej pary i który nie 
zostanie  rzucony  w  kąt,  lecz  z  dumą  będzie  zdobił 
wysublimowane wnętrze mieszkania. 
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